ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08 сентября № 1224-п

Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося

в собственности Городищенского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

на основании Порядка принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества Городищенского муниципального района

Волгоградской области, утвержденного решением Городищенской районной

Думы Волгоградской области от 26.03.2020 № 75, согласно прогнозному плану

(программе) приватизации муниципального имущества Городищенского

муниципального района Волгоградской области, утвержденному решением

Городищенской районной Думы Волгоградской области от 18.12.2019 № 38

и протоколу заседания постоянно действующей комиссии по приватизации

муниципального имущества от 01.09.2022, руководствуясь Уставом

Городищенского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить условия приватизации имущества, находящегося

в собственности Городищенского муниципального района Волгоградской

области согласно приложению 1.

2. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме по продаже

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

Городищенского муниципального района Волгоградской области согласно

приложению 2.

3. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона по составу

участников и форме подачи предложений о цене недвижимого имущества,

указанного в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с документацией

об аукционе, утвержденной настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                         СН. Будников

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

Городищенского муниципального

района Волгоградской области

от 08.09.2022 № 1224-п

Условия приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Городищенского муниципального района

Волгоградской области

№

п/п

Наименование

имущества

Общая

площадь

имущества

Адрес места

нахождения

имущества,

кадастровый номер

Сведения о

земельном

участке,

входящем в

состав

приватизиру

емого

имущества

(площадь,

кадастровый

номер)

Способ

приватизации,

форма подачи

предложений о

цене

имущества

Начальная цена имущества (рублей) Срок и

порядок

оплаты
Всего в том числе

НДС стоимость

земельного

участка

1 2  3 4 5 6  7 8

1. Объекты

недвижимости

в составе:

   аукцион с

открытой

формой подачи

предложений о

цене

имущества в

электронной

форме

3224176 128 212,70 2454900 единоврем

енно в

течение 10

дней со

дня

заключени

я договора

купли -

продажи

1.1. Склад 119 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1596

1.2. Свинарник 534 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1601

1.3. Овощехранили

ще

336 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1612

1.4. Котельная 282 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1597

1.5. Коровник 160 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1598

1.6. Клуб 1764 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1605

1.7. Здание туалета 94 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1607

1.8. Столовая 890 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1599

1.9. Здание

контрольно-

пропускного

пункта

86 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1608

1.10. Гараж 37 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1611

1.11. Гараж 454 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1610

1.12. Баня 202 кв.м Волгоградская

область,

Городищенский

район,

п. Степной, Военный

городок № 138,

кадастровый номер

34:03:090001:1602

1.13. Земельный

участок

49002 кв.м. Волгоградская

область,

Городищенский

район, п. Степной,

кадастровый номер

34:03:090001:1928